
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記検査項目におきまして、測定委託先より測定試薬の輸入に関し、

米国の新型コロナウイルス感染症の影響により日本国内への入荷に遅延が生じる

ことが判明し、検査結果報告に遅れが生じる旨の連絡がございましたのでご案内

いたします。

 先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご理解いただき、何卒ご了承

賜りますよう、お願い申し上げます。

 謹白

■報告遅延項目

ご質問・お問い合わせ等ございましたら、弊社お客様窓口または貴院担当営業までお申し付け下さい。

2021年12月

No.2021-52

記

検査結果報告遅延のご案内

案内
掲載頁

144

※過日の「予約検査・特殊検査における年内最終受付日のお知らせ」にて、年内報告可能最終受付日
を12月11日（土）としてご案内いたしましたが、上記の通り報告遅延が発生いたしますことをお知らせい
たします。

　すでにご依頼いただいている検体の検査結果ご報告日程につきましては、試薬入荷次第解析、ご報
告をさせていただきます。
　また、今後お預かりする検体につきましては、報告時期の遅延が発生しますこと予めご了承いただき
ますようお願い致します。

遅延対象期間

2021年11月29日（月）ご依頼分より

項目名称

マイクロアレイ血液検査
（血液ＲＮＡチェック消化器がん）

コード

4327


